    Poznań, dnia 07.09.2015 r.
dot.: PN 33/15

DZP 249/2015

 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę masek anestetycznych, układów anestetycznych, kołder grzewczych, prześcieradeł jednorazowych (np. na kozetkę w rolce) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 33/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne  o kształcie anatomicznym z elastycznym kołnierzem, dopasowującym się do kształtu twarzy, przylegająca szczelnie do twarzy, bez dmuchanej poduszki, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający oczekuje, żeby maski  wyposażone były w zlokalizowane w centralnej części min. w trzy ciągłe cylindryczne linie ożebrowania umożliwiającego jej stabilne i bezpieczne uchwycenie nawet w wilgotnym środowisku, wyraźnie oznakowana wytłoczonym logo producenta umieszczonym w części maski stycznej do nasady nosa, oraz naniesionym na maskę numerem seryjnym, co umożliwia zapis i nadzór pacjenta, wykonana z materiałów nie zawierających ftalanów, a opakowanie powinno zawierać perforację w części środkowej, która ułatwi jego bezpieczne otwarcie?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3  - dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga, aby opisane w pakiecie 2 komplety obwodów oddechowych były pakowane wszystkie elementy w pojedyncze opakowanie zbiorcze?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4  - dotyczy Pakietu nr 2

W związku z pytaniem konkurencji  Pytanie nr 3  - dotyczy Pakietu nr 2 oraz odpowiedzią Zamawiającego:

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 oczekuje układów oddechowych rozciągliwych czy też karbowanych gładkich wewnętrznie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje układów oddechowych rozciągliwych”.

Prosimy o dopuszczenie w pak. 2 poz. 3 Noworodkowy układ okrężny (trzy rury, łącznik kątowy, trójnik, worek 0,5 litra, łącznik do worka) dopuszczenie rur karbowanych nierozciągliwych, ponieważ rur noworodkowych w wersji rozciągliwej nie stosuje się. Rozwiązanie takie obarczone jest ryzykiem powstania nazbyt dużej przestrzeni martwej. Wedle naszej wiedzy nie ma również na rynku układów noworodkowych rozciągliwych.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 5  - dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o potwierdzenie rozmiarów układów:

Poz. 1 - dorośli 22mm

Poz. 2 - pediatryczne 15mm

Poz. 3 - noworodkowe 10mm,

Zgodnie z obowiązującymi standardami.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 6  - dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie następujących długości rur:

2 rury karbowane (układ) o długości  1,6 – 2,0m, a 3 rura ( gałąź worka) o długości 1,2 – 1,6m.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 7  - dotyczy Projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §1 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu w granicach +/- 20% całkowitej wartości umowy. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8  - dotyczy Projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące”.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9  - dotyczy Projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §8 ust. 5 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10  - dotyczy Projektu umowy

Dot.par. 8 ust 3 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu na następujący; „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11  - dotyczy Projektu umowy

Dot. par. 5 ust. 2 a wzoru umowy:

Czy zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 12  - dotyczy Projektu umowy

Dot. par. 8 ust 2 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę naliczania kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Wykonawcy od wartości netto przedmiotu umowy pozostałego do realizacji.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13  - dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 kołdrę grzewczą wysokiej jakości, której budowa nie powoduje zbędnych ruchów powietrza, kompatybilną z systemem Bair Hugger na dolne części ciała w rozmiarze 134,5cm x 101,5cm ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14  - dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 kołdrę grzewczą wysokiej jakości, której budowa nie powoduje zbędnych ruchów powietrza, kompatybilną z systemem Bair Hugger pediatryczną o wymiarach 142cm x 101,5cm ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15  - dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3-5

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3,4,5 kołdrę grzewczą wysokiej jakości, której budowa nie powoduje zbędnych ruchów powietrza, kompatybilną z systemem Bair Hugger pod pacjenta w rozmiarze 199,4cm x 101,5cm ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16  - dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający w przypadku dopuszczenia ww. pozycji wydzieli pozycje 1-5 do osobnego pakietu w celu złożenia konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17  - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w myśl wymogu „adekwatne wielkości masek do standardowych rozmiarów“ oczekuje masek w rozmiarach : 

1- noworodek, 2- niemowlę, 3- dla dzieci, 4- dorosły mała (S), 5- dorosły średnia (M), 6-dorosły duża (L)  
czy w rozmiarach :

2- niemowlę, 3- dla dzieci, 4- dorosły mała (S), 5- dorosły średnia (M), 6- dorosły  duża (L)

z zachowaniem pozostałych wymogów siwz ?
Odpowiedź: Tak - 1- noworodek, 2- niemowlę, 3- dla dzieci, 4- dorosły mała (S), 5- dorosły średnia (M), 6-dorosły duża (L)  z zachowaniem pozostałych wymogów siwz.

Nie - 2- niemowlę, 3- dla dzieci, 4- dorosły mała (S), 5- dorosły średnia (M), 6- dorosły  duża (L) z zachowaniem pozostałych wymogów siwz.
Pytanie nr 18  - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści układ rozciągliwy, składający się z dwóch ramion 60-180cm oraz z dodatkowej rury rozciągliwej do 80cm, wyposażony w łącznik Y, w łącznik kątowy z portem luer-lock oraz w worek oddechowy 2L z prostym łącznikiem i zawieszką do worka?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 19  - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści układ anestezjologiczny, pediatryczny, z rur karbowanych o długości 2x 150cm oraz 1x 110cm, wyposażony w łącznik Y, w łącznik kątowy, worek oddechowy 1L z prostym łącznikiem i zawieszką do worka?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 20  - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści układ anestezjologiczny, noworodkowy, z rur karbowanych o długości 25x 180cm oraz 1x110cm, wyposażony w łącznik kątowy z portem luer-lock, worek oddechowy 0,5L z prostym łącznikiem i zawieszką do worka?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21  - dotyczy Projektu umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie minimalnego zakresu realizacji przedmiotu zamówienia poprzez dodanie do § 1 ust. 2 umowy zapisu o treści wyróżnionej jak niżej: 

„Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu, jednak nie więcej niż o 20% wartości umowy brutto”.
oraz dodanie do umowy w §7 kary umowne ust. o treści:

„W przypadku niewykorzystania umowy z w minimalnym zakresie określonym w §1 ust. 2 umowy Zamawiający zapłaci karę umowną w wysokości 10% wartości niewykorzystanej części”.

 

Uzasadnienie:
Brak określenia zakresu realizacji nawet w minimalnym zakresie powoduje przerzucenie na Wykonawcę całego ryzyka gospodarczego związanego z brakiem realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym i wartościowym, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie (sygn. V Ca 1110/04) zaniechanie określenia procentowej granicy zmniejszenia lub zwiększenia ilości przedmiotu zamówienia na etapie realizacji umowy o zamówienie publiczne może spowodować znaczne trudności dla dostawcy, w związku z poniesieniem kosztów realizacji dostawy, jak i kosztów wynikających z zabezpieczenia kontraktu w celu zagwarantowania pełnej realizacji zamówienia. Sąd wskazał jednoznacznie że projekt umowy powinien być zmodyfikowany tak, by dostawca stosując zasadę pewności obrotu i możliwości zaplanowania sprzedaży na określonym poziomie, miał gwarancję, że zawarta umowa pozwoli mu sprzedać określoną w SIWZ i umowie ilość towaru.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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str. 1

